

Cenová kalkulace změny č.

1

1

Uprava výběhu pro tučňáky - Vícepráce nad rámec SOD

Poř. číslo položky	Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Dle SOD				Dle skutečností				Poznámka	
			M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč	Cena v Kč		Množství
1		Zemní práce pro změnu expozice	kpl			0.0	1,00	61 440,00	61 440,00	61 440,00	1,00	
2		Řezání asfaltu - pronájem pily	ks			0.0	1,00	5 250	5 250,00	5 250,00	1,00	
3		Práce (řezání asfaltu, ukládání a podbetonování kamenů, omítání soklu z BD, betonáž žulových kostek, převoz)	hod			0.0	176,00	240	42 240,00	42 240,00	176,00	
4		Materiál (beton, písek, cement, lepidlo, spotř.materiál)	kpl				1,00	5 890	5 890,00	5 890,00	1,00	
5		Doprava	kpl			0.0	1	3 000,00	3 000,00	3 000,00	1,00	
6		Zámková dlažba montáž včetně hutnění	m2	34,25	550	18 837,5	47,00	550	25 850,00	7 012,50	12,75	
7		materiál - zámková dlažba tl. 60 mm	m2	38,00	490	18 620,0	52,00	490	25 480,00	6 860,00	14,00	
8		- křemičitý písek -zásyp	m <sup>3</sup>	50,00	4,95	247,5	250,00	4,95	1 237,50	990,00	200,00	
9		- příplatek za zvýšenou pracnost	f	0,00	2 000	0.0	1,00	2 000	2 000,00	2 000,00	1,00	
10		Elektrický bezpečnost. Zámek + flexibilní vidlička	ks	1,00	6 690	6 690,0	4,00	6 690	26 760,00	20 070,00	3,00	
11		UPS záložní zdroj + montáž	ks	0,00	2 980	0.0	1,00	2 980	2 980,00	2 980,00	1,00	
12		Asfaltový chodník včetně provedení hutnění	m <sup>3</sup>	34,25	550	18 837,5			0,00	-18 837,50	-34,25	
13		štrkových podkladů							0,00	0,00	0,00	
14		materiál							0,00	0,00	0,00	
15		- asfalt tl. 60 mm	m <sup>2</sup>	38,00	565	21 470,0			0,00	-21 470,00	-38,00	
16		- betonové obrubníky dl. 500 mm	ks	6,00	170	1 020,0			0,00	-1 020,00	-6,00	
17		- štrkové lože							0,00	0,00	0,00	
18		frakce 4-8 tl. 30 mm	m <sup>3</sup>	1,03	580	597,4			0,00	-597,40	-1,03	
19		- štrkové lože							0,00	0,00	0,00	
20		frakce 8-16 tl. 50 mm	m <sup>3</sup>	1,80	880	1 584,0			0,00	-1 584,00	-1,80	
21		- štrkové lože							0,00	0,00	0,00	
22		frakce 0-63 tl. 100' mm	m <sup>3</sup>	3,60	880	3 168,0			0,00	-3 168,00	-3,60	
23												
						91 071,9			202 127,50	111 055,60		
Výše navýšení / ponížení prací bez DPH:										111 055,60 Kč		

Dne:

Michal Kašpírek

Dne:

Ing. Radek Martinec